
r Č. j. KRPU-118649-16/ČJ-2021-0400VZ
jID: PCR04ETRpo92596464

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-118649-13/ČJ-2021-0400VZ

,,KŘP-Ú, Ústí nad Labem, Lidické nám. - regulace topného systému"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
ČÍSĹQ účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546881/0710
plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
Jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická
172, 403 40 Ústi nad Labem - Božtěšice
702 248 981
jiri.sehnal@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
ČÍSĹQ účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotoviteľ'

EkviTech s.r.o.
Telnice 36, 403 38 Telnice
06342779
CZ06342779
MONETA Money Bank, a.s.
238807090/0600

, jednatel společnosti
, jednatel společnosti
,

Zapsán v OŘ u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
oddíl C, vložka 40107

Článek l. Úvodní ustanovení .

1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 8. 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-118649-13/ČJ-
2021-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj
náklad a nebezpečí, řádně, včas, ve sjednané kvalitě a jako profesionál pro objednatele dílo -
provedeni regulace topného systému, dále vypracování dokumentace skutečného provedení po
průzkumu topného systému (za účelem stanoveni skutečného stavu) a dalších s tím spojených
prací na objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese: Lidické náměstí 899/9, 401
79 Ústí nad Labem, v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem, jenž je přílohou č.
1 smlouvy (dále jen ,,dílo").

2. V rámci provádění prací na díle byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možné dopředu předpokládat
ani při vynaloženi řádné péče. Konkrétně pak bylo zjištěno, že u topné větve 3, 4, 5 a 6 je příliš
velký hydraulický odpor a malé průtokové množství pro stávajÍcÍ třícestné ventily výměníkové

1



l stanice na těchto topných větvích a dále, že oběhová čerpadla výměníkové stanice na těchto
topných větvích svým výkonem neodpovÍdajj potřebným hodnotám.

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
bylo nutné přistoupit k provedení dQpředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu
prováděných prací a dodávek na díle k zajištěni správného vyregulovánI otopné soustavy v objektu
objednatele a tím zajištění správné funkčnosti otopné soustavy objektu, jeho bezpečnému provozu
a zabráněni zhoršení jeho užitných vlastností - konkrétně je nutné provést úpravu 4 ks třícestných
ventilů, a dále výměnu 4 ks oběhových čerpadel výměníkové stanice. Předmětné změny díla jsou
nutné pro dosaženi kompletnosti, provozuschopnosti, požadovaných parametrů díla a zajištění jeho
plynulého, spolehlivého a bezpečného provozu v souladu se smlouvou.

4. Z důvodů uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku a nutnosti provedení změn v rozsahu dle odst.
2 tohoto článku dodatku, se smluvní strany v souladu s ČI. X. odst. 1 smlouvy dohodly na
následujících změnách smlouvy.

Článek ||. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvídatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně ČI. VI. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:

1. ,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla
s odkazem na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy, a který byl objednateli sdělen
zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši:

cena bez DPH: 730 117, 00 KČ
DPH 21 %: 153 324,57 Kč
Celková cena vC. DPH: 883 441,57 Kč
Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše
přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním provedením
předmětu díla. Smluvní strany se dohodly, že v případě méně prací bude od celkové ceny díla
odečtena cena nepoužitého materiálu vlivem méně prací a cena neuskutečněných prací vlivem
méně práce, a to v plné výši bez jakéhokoliv krácení. ".

2. Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy, a to tak, že tuto přílohu smlouvy doplňuje
příloha č. 1 tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek ]||. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a
zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

3. Nedílnou součásti tohoto dodatku je též příloha č. 1 - rozpočet víceprací.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k tomutó dodatku své
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - rozpočet víceprací
T ,-. ,

V Ústí nad Labem dne " " ' ' "" V Ustľ nad Labem dne " 7 -09" 2021

2



PřilQha č. 4 k" 46/ň- m4-0'10ov2-

Wilo Stratos MAXO 25/0,5-10
Wilo Stratos MAXO 25/0,5-12
Wilo Stratos MAXO 25/0,5-8
Wilo Stratos MAXO 25/0,5-10

.výměna kuželek z Kvs 16 na Kvs
25 u 3 cestných ventilů

zapojení do MaR, nastavení
VRN

počet kS , materiál Výměna
1 19133 3500
1 25168 3500
1 17455 3500
1 19133 3500

4 8560 3500

Celkem
22633
28668
20955
22633

48240
15000

5000

Celkem bez DPH 163129

_..


